74, inciso III, da Lei n.º 14.133/2021, considerando se tratar de serviço técnico especializado de
natureza predominantemente intelectual a ser prestado por profissionais de notória especialização.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 400.320,00 (quatrocentos mil, trezentos e vinte reais), conforme
Proposta de id. 1163042.

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o Termo de
Referência e/ou Contrato e seus anexos;